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Multifunktionsstrahler
akkubetrieben

Unser SCHWAIGER® Multifunktionsstrahler
sorgt mit seiner leistungsstraken COB (Chip-
On-Board)-LED fir die richtige Beleuchtung
ganz unabhdngig vom Stromnetz. Durch den
integrierten Lithium Akku in Verbindung mit
einem spritzwassergeschitzten Gehduse ist
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der Strahler der ideale Begleiter bei jeder
handwerklichen Tatigkeit. Durch das ABS
Gehduse sowie den TPR-Kantenschutz ist der
Strahler robust schlagfest
gebaut.
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HIGHLIGHTS (WLED90 513)

* Akku Variante mit integrierter Lithium Batterie

* Ideale Ausleuchtung durch extrem leistungsfihige COB
(Chip-on-Board)-LED

* GrofBer Abstrahlwinkel mit 120 Grad

* Mehrstufig einstellbarer Standfuf3

* Robustes und spritzwassergeschitztes Gehduse
* Komfortables Laden iber Micro USB

* Kapazitdtsanzeige (Akku) via 3 LED Dioden

* Aufladen mobiler Geréte via USB méglich

TECHNISCHE DATEN

Stromversorgung

Batteriekapazitét
Batterietyp
Leuchtmitteltyp
Lichtstrom
Leuchtreichweite
Ladezeit
Lebensdauer (LED)
Leuchtdauer
Farbtemperatur

Eingang: 50 VDC, 1,0 A
Ausgang: 5,0V DC, 1,0 A
3000 mAh

Lithium lonen (wiederaufladbar)
20 W COB-LED

1000 Lm

15-20m

ca.3,4h

20000 h

ca.2,5h

6.000 K

SCHWAIGER"

e Lieferumfang: Multifunktionsstrahler, Micro USB
Ladekabel, Bedienungsanleitung

Schutzklasse
Produktmaterial

Farbe

Gewicht
Abmessungen (Breite)
Abmessungen (Hohe)
Abmessungen (Tiefe)
Verpackungsart

IPx4

ABS

Kunststoff

TPR (Thermoplastische Elastomere)
Schwarz/Gelb

460g

175 mm

130 mm

45 mm

Karton
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