



- LED Technology
- 20W COB LED
- 1000 Lumen
- 2,5 Stunden hours
- 6000 Kelvin
- IPX4
- 120°

Multifunktionsstrahler

akkubetrieben

Unser SCHWAIGER® Multifunktionsstrahler sorgt mit seiner leistungsstarken COB (Chip-On-Board)-LED für die richtige Beleuchtung ganz unabhängig vom Stromnetz. Durch den integrierten Lithium Akku in Verbindung mit einem spritzwassergeschützten Gehäuse ist

der Strahler der ideale Begleiter bei jeder handwerklichen Tätigkeit. Durch das ABS Gehäuse sowie den TPR-Kantenschutz ist der Strahler zudem robust sowie schlagfest gebaut.



WORKS4YOU

ARTIKEL INFORMATION

Artikel-Nr. WLED90 513
EAN 4004005034752



Letzte Aktualisierung: 24.01.2022



HIGHLIGHTS (WLED90 513)

- Akku Variante mit integrierter Lithium Batterie
- Ideale Ausleuchtung durch extrem leistungsfähige COB (Chip-on-Board)-LED
- Großer Abstrahlwinkel mit 120 Grad
- Mehrstufig einstellbarer Standfuß
- Robustes und spritzwassergeschütztes Gehäuse
- Komfortables Laden über Micro USB
- Kapazitätsanzeige (Akku) via 3 LED Dioden
- Aufladen mobiler Geräte via USB möglich
- Lieferumfang: Multifunktionsstrahler, Micro USB Ladekabel, Bedienungsanleitung

TECHNISCHE DATEN

Stromversorgung	Eingang: 5,0 V DC , 1,0 A Ausgang: 5,0 V DC , 1,0 A
Batteriekapazität	3000 mAh
Batterietyp	Lithium Ionen (wiederaufladbar)
Leuchtmitteltyp	20 W COB-LED
Lichtstrom	1000 Lm
Leuchtreichweite	15 - 20 m
Ladezeit	ca. 3,4 h
Lebensdauer (LED)	20000 h
Leuchtdauer	ca. 2,5 h
Farbtemperatur	6.000 K

Schutzklasse	IPx4
Produktmaterial	ABS
	Kunststoff
	TPR (Thermoplastische Elastomere)
Farbe	Schwarz/Gelb
Gewicht	460 g
Abmessungen (Breite)	175 mm
Abmessungen (Höhe)	130 mm
Abmessungen (Tiefe)	45 mm
Verpackungsart	Karton